[image: J:\temp\90 ЛЕТ КАБАНСКОМУ РАЙОНУ\Герб11.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН
НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2022г.                                                                                                                        № 1247

с. Кабанск

[bookmark: _Hlk113030934]Об утверждении муниципальной
программы «Экономическое развитие
МО «Кабанский район»

В соответствии с постановлением Администрации МО «Кабанский район» от 20.06.2019г. № 770 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» администрация МО «Кабанский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить муниципальную программу «Экономическое развитие МО «Кабанский район» согласно приложению к данному постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023г.
3. Признать утратившими силу с 01.01.2023г.:
[bookmark: _Hlk113361952]- постановление администрации МО «Кабанский район» от 15.11.2017г. № 1569 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие МО «Кабанский район» на 2018-2022 годы»;
[bookmark: _Hlk113366914]- постановление администрации МО «Кабанский район» от 12.03.2018г. №285 «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие МО «Кабанский район» на 2018-2022 годы»,
- постановление администрации МО «Кабанский район» от 09.06.2018г. №782 «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие МО «Кабанский район» на 2018-2022 годы»,
- постановление администрации МО «Кабанский район» от 26.07.2018г. №1034 «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие МО «Кабанский район» на 2018-2022 годы»,
- постановление администрации МО «Кабанский район» от 01.11.2018г. №1713 «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие МО «Кабанский район» на 2018-2022 годы»,
- постановление администрации МО «Кабанский район» от 28.02.2019г. № 210 «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие МО «Кабанский район» на 2018-2022 годы»,
- постановление администрации МО «Кабанский район» от 01.03.2019г. №211 «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие МО «Кабанский район» на 2018-2022 годы»,
- постановление администрации МО «Кабанский район» от 28.05.2019г. №628 «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие МО «Кабанский район» на 2018-2022 годы»,
- постановление администрации МО «Кабанский район» от 26.12.2019г. №2183 «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие МО «Кабанский район» на 2018-2022 годы»,
- постановление администрации МО «Кабанский район» от 20.07.2020г. №1235 «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие МО «Кабанский район» на 2018-2022 годы»,
- постановление администрации МО «Кабанский район» от 19.11.2020г. № 1957 «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие МО «Кабанский район» на 2018-2022 годы»,
- постановление администрации МО «Кабанский район» от 18.03.2021г. №315 «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие МО «Кабанский район»,
- постановление администрации МО «Кабанский район» от 08.09.2021г. №1188 «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие МО «Кабанский район»,
- постановление администрации МО «Кабанский район» от 19.11.2021г. № 1586 «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие МО «Кабанский район»,
- постановление администрации МО «Кабанский район» от 26.01.2022г. № 74 «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие МО «Кабанский район»,
- постановление администрации МО «Кабанский район» от 21.06.2022г. № 754 «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие МО «Кабанский район»,
- постановление администрации МО «Кабанский район» от 05.08.2022г. № 1063 «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие МО «Кабанский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации МО «Кабанский район» по финансовым и экономическим вопросам (С.С. Поломошин).

И.о. Руководителя Администрации
[bookmark: _GoBack]МО «Кабанский район»                                                                            Г.В. Осетров

_________________________________________________________________
Проект постановления представлен управлением экономического развития
image1.jpeg